
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-08-20 Nr. T3-31 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. rugpjūčio 14 d. 11.00–12.50 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: J. Jovaišienė, R. Mitkus, A. Simonaitė, D. Jablonskytė-Raščė, 

komiteto pirmininko pavaduotojas G. Žardeckas. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: R. Andžiuvienė. 

Nedalyvavo:  

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 
Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės 

administracijos direktorius P. Balčiūnas, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Juridinio ir 

personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Janušonienė, 

Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. 

Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė M. Kučinskienė, Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vedėja A. Baniulytė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė I. 

Aidukaitė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Vietinio ūkio ir plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji architektė) Z. Masilionytė, Vietinio ūkio ir 

plėtros skyriaus energetikos inžinierius R. Gritėnas, projekto rengėjas, UAB „Daugėla“ direktorius N. 

Gerdvilis, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas G. Vitkus, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

teritorijų planavimo specialistas K. Klivečka. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 28 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų 

bei pasiūlymų: 

1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-54 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-268). 

1.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-15 

„Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-

252). 

1.3. Dėl valstybinės žemės sklypų: kadastro Nr. 6754/0005:594, Nr. 6754/0005:591 ir Nr. 

6754/0005:473, esančių Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-

255). 

1.4. Dėl valstybinės žemės sklypų: kadastro Nr. 6754/0005:498 ir Nr. 6754/0005:592, esančių 

Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-257). 

1.5. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:707, unikalus Nr. 4400-6366-

9469, esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-256). 

1.6. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0015:143, unikalus Nr. 4400-2137-

8685, esančio Sodų g. 21, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių nustatymo (T-281). 

 



 

 
1.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-184 

„Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio lopšeliui – darželiui „Žilvitis“ neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-282). 

1.8. Dėl žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0015:82, unikalus Nr. 6750-0015-0082, esančio 

Vytauto Didžiojo a. 7, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies naudojimosi dalių nustatymo (T-284). 

1.9. Dėl 2024 m. gegužės 29 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-186 

„Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-285). 

1.10. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0009:82, unikalus Nr. 4400-2000-

4600, esančio Geležinkeliečių g. 70, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo (T-293). 

1.11. Dėl 2024 m. birželio 26 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T1-232 

„Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei neatlygintinai 

naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-292). 

1.12. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-289). 

1.13. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0009:82, unikalus Nr. 4400-2000-

4600, esančio Geležinkeliečių g. 70, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos be aukciono (T-

288). 

1.14. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6713/0005:18, unikalus Nr. 4400-5332-

1981, esančio Maironio g. 13, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių nustatymo (T-283). 

1.15. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6713/0005:38, unikalus Nr. 4400-1143-

4314, esančio Vytauto g. 37, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo (T-286). 

1.16 Dėl valstybinės žemės sklypų dalių perdavimo Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartis (T-287). 

1.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T1-81 ,,Dėl 

klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 2024–2025 

mokslo metais nustatymo“ pakeitimo (T-246). 

1.18. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio 

muzikos ir sporto mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymo (T-258). 

1.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-119 

„Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios (T-259). 

1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T1-

159 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-173 ,,Dėl 

mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ pakeitimo (T-271). 

1.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokyklinių autobusų parengimo 

mokslo metams ir priežiūros konkurso nuostatų patvirtinimo (T-263). 

1.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 24 d. sprendimo Nr. T1-149 

„Dėl Pasvalio specialiosios mokyklos pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

245). 

1.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-154 

„Dėl Pasvalio muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-269). 

1.24. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-270).  

1.25. Dėl visos dienos mokyklos veiklos organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo (T-267). 

1.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-108 

„Dėl įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjui“ pripažinimo netekusiu galios (T-262). 



 

 
1.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-133 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-279). 

1.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-70 

„Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-261). 

1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T1-85 ,,Dėl 

Pasvalio rajono paramos šeimai centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-294). 

1.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-253). 

1.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-197 

„Dėl asmenų, galinčių gauti laikino atokvėpio paslaugas Pasvalio rajono socialinių paslaugų 

įstaigose, vietų skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-251). 

1.32. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-275 

„Dėl budinčio globotojo veiklos organizavimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-280).  

1.33. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo 

finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-277). 

1.34. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos centro veiklos modelio 

diegimas“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-266). 

1.35. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-

265). 

1..36. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų sveikatos stiprinimas“ 

ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-264). 

1.37. Dėl pritarimo projektui „Nestacionarių socialinių paslaugų jaunimui plėtra Pasvalio 

rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšomis (T-254). 

1.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-278). 

1.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-9 

„Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir 

nuostolių kompensavimo“ pakeitimo (T-273). 

1.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-275). 

1.41. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai (T-248). 

1.42. Dėl nekilnojamojo turto priėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijai (T-249). 

1.43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo daikto 

nurašymo (T-250). 

1.44. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio kultūros centrui (T-272). 

1.45. Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijai (T-274).  

1.46. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-276). 

1.47. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-291). 



 

 
1.48. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai 

bibliotekai (T-295).  

1.49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Pušaloto miestelio, Pušaloto 

viensėdžio, Orelių, Papiškių, Dičiūnų, Lavėnų, Smilgelių, Mikoliškio, Palėvenių, Sereikonių, 

Molynės, Toliūnų, Stumbriškio, Vytėnų kaimų pagal parengtą schemą) atsinaujinančių išteklių 

energetikos – vėjo energetikos inžinerinės infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo 

patvirtinimo (T-290).  

1.50. Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2023 metų investicijų plano Pasvalio 

šilumos tinklų rajone pritarimo (T-260).  

1.51. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-227 

„Dėl Etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-247). 

1.52. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-264 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-296).  

1.53. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-133 

„Dėl Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-297). 

1.54. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-134 

1„Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-298).  

1.55. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-132 

Dėl Kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (T-299). 

2. Kiti klausimai. Dėl žemės sklypo formavimo prie esamo paslaugų paskirties pastato 

Pasvalyje, Vilniaus g. 4. 

 

1.49. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės dalies teritorijos (Pušaloto miestelio, 

Pušaloto viensėdžio, Orelių, Papiškių, Dičiūnų, Lavėnų, Smilgelių, Mikoliškio, Palėvenių, 

Sereikonių, Molynės, Toliūnų, Stumbriškio, Vytėnų kaimų pagal parengtą schemą) atsinaujinančių 

išteklių energetikos – vėjo energetikos inžinerinės infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

koregavimo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-70 „Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

Komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė ir komiteto narė A. Simonaitė prašė leisti nusišalinti 

nuo klausimo svarstymo. 

Bendru sutarimu komitetas pritarė komiteto pirmininkės J. Vaitiekūnienės ir komiteto narės 

A. Simonaitės nusišalinimams. 

11.15 val. komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė, komiteto narė A. Simonaitė nusišalino nuo 

klausimo svarstymo, komitetui pirmininkauja komiteto pirmininko pavaduotojas G. Žardeckas. 

1.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. 

T1-81 ,,Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2024–2025 mokslo metais nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

11.22 val. komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė ir komiteto narė A. Simonaitė dalyvauja 

klausimų svarstyme. 

Komiteto narė R. Andžiuvienė prašė leisti nusišalinti nuo klausimo svarstymo. 

Bendru sutarimu komiteto narės R. Andžiuvienės nusišalinimui pritarta. 

11.23 val. komiteto narė R. Andžiuvienė nusišalino nuo klausimo svarstymo. 

1.18. SVARSTYTA. Neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

11.25 val. komiteto narė R. Andžiuvienė dalyvauja klausimų svarstyme. 



 

 
1.19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-119 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 24 d. sprendimo 

Nr. T1-159 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-173 

,,Dėl mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokyklinių autobusų 

parengimo mokslo metams ir priežiūros konkurso nuostatų patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Nepritariama klausimo svarstymui Tarybos posėdyje, atidėti (nuostatus 

tobulinti). 

1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 24 d. sprendimo 

Nr. T1-149 „Dėl Pasvalio specialiosios mokyklos pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

Komiteto narė R. Andžiuvienė prašė leisti nusišalinti nuo klausimo svarstymo. 

Bendru sutarimu komiteto narės R. Andžiuvienės nusišalinimui pritarta. 

11.49 val. komiteto narė R. Andžiuvienė nusišalino nuo klausimo svarstymo. 

1.23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-154 „Dėl Pasvalio muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

11.50 val. komiteto narė R. Andžiuvienė dalyvauja klausimų svarstyme. 

1.24. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.25. SVARSTYTA. Visos dienos mokyklos veiklos organizavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo 

Nr. T1-108 „Dėl įgaliojimų suteikimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjui“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.27. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-133 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.51. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-227 „Dėl Etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo 

Nr. T1-15 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.3. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypų: kadastro Nr. 6754/0005:594, Nr. 

6754/0005:591 ir Nr. 6754/0005:473, esančių Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuoma 

be aukciono. 



 

 
1.4. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypų: kadastro Nr. 6754/0005:498 ir Nr. 

6754/0005:592, esančių Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

1.5. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6767/0008:707, unikalus Nr. 

4400-6366-9469, esančio Saločių mstl., Saločių sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

1.6. SVARSTYTA. valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0015:143, unikalus Nr. 

4400-2137-8685, esančio Sodų g. 21, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių nustatymas. 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 29 d. sprendimo 

Nr. T1-184 „Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio lopšeliui – darželiui „Žilvitis“ 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimas. 

1.8. SVARSTYTA. Žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0015:82, unikalus Nr. 6750-0015-0082, 

esančio Vytauto Didžiojo a. 7, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies naudojimosi dalių nustatymas. 

1.9. SVARSTYTA. 2024 m. gegužės 29 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimo 

Nr. T1-186 „Dėl valstybinės žemės sklypo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimas. 

1.10. SVARSTYTA. valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0009:82, unikalus Nr. 

4400-2000-4600, esančio Geležinkeliečių g. 70, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymas. 

1.11. SVARSTYTA. 2024 m. birželio 26 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimo 

Nr. T1-232 „Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį“ pakeitimas. 

1.12. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies perdavimas viešajai įstaigai Pasvalio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

1.13. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0009:82, unikalus Nr. 

4400-2000-4600, esančio Geležinkeliečių g. 70, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuoma be 

aukciono. 

1.14. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6713/0005:18, unikalus Nr. 

4400-5332-1981, esančio Maironio g. 13, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., naudojimosi dalių 

nustatymas. 

1.15. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6713/0005:38, unikalus Nr. 

4400-1143-4314, esančio Vytauto g. 37, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymas. 

1.16. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypų dalių perdavimas Pasvalio r. Joniškėlio 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimus svarstyti. 

1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. 

T1-85 ,,Dėl Pasvalio rajono paramos šeimai centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-197 „Dėl asmenų, galinčių gauti laikino atokvėpio paslaugas Pasvalio rajono socialinių 

paslaugų įstaigose, vietų skaičiaus nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-275 „Dėl budinčio globotojo veiklos organizavimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.33. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos 

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimas 

prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 



 

 
1.34. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio rajono savivaldybės sveikatos centro 

veiklos modelio diegimas“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.35. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas 

Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.36. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio rajono savivaldybės gyventojų sveikatos 

stiprinimas“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.37. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Nestacionarių socialinių paslaugų jaunimui plėtra 

Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.38. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.39. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo 

Nr. T1-9 „Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo 

patvirtinimo ir nuostolių kompensavimo“ pakeitimas. 

1.40. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T1-257 „Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

1.41. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešajai bibliotekai. 

1.42. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto priėmimas Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas Pasvalio rajono savivaldybės administracijai. 

1.43. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo daikto nurašymas. 

1.44. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio kultūros centrui. 

1.45. SVARSTYTA. Pasvalio sporto mokyklos turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai. 

1.46. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

1.47. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

1.48. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešajai bibliotekai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimus svarstyti. 

1.50. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2023 metų investicijų plano 

Pasvalio šilumos tinklų rajone pritarimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti. 

1.52. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-264 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

1.53. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo 

Nr. T1-133 „Dėl Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 



 

 
1.54. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo 

Nr. T1-134 „Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

1.55. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-132 Dėl 

Kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

2. Žemės sklypo formavimas prie esamo paslaugų paskirties pastato Pasvalyje, Vilniaus g. 4. 

Informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 


